
ბუღალტერია 

(84 გაკვეთილი)

ბუღალტრული აღრიცხვა (თეორია და პრაქტიკა)

ფინანსური აღრიცხვა (თეორია და პრაქტიკა)

RS.ge-ზე მუშაობა (პრაქტიკა)

Or is & Info (პრაქტიკა)

კურსდამთავრებული შეძლებს:

ბუღლტრული ანგარიშების დამოუკიდებლად წარმოებას, ურთიერთობას საბანკო და საგადასახადო სისტემასთან. 

კურსი განკუთვნილია ნებიმიერ სფეროში მომუშავე მსმენელისთვის. მსმენელს უნდა ჰქონდეს პერსონალურ 

კომპიუტერთან მუშაობის გამოცდილება და უნარები (თუ ასეთი გამოცდილება და უნარები არ გააჩნია, გვაქვს 

სპეციალური შეთავაზება).

• სასწავლო საათების სრული ოდენობა (შემაჯამებელი გამოცდის ჩათვლით) – 84 აკად. სთ.

• სწავლება ქართულ ენაზე; დღეში ტარდება 4 გაკვეთილი; 

• შესაძლებელია მხოლოდ თეორიული ან მხოლოდ პრაქტიკული ნაწილის გავლა.

• ჯგუფებში წევრთა ოდენობა, და, შესაბამისად, სწავლის ღირებულება თვითოეული წევრისთვის, შეადგენს: 

ინდივიდუალური ჯგუფი – 1–3 წევრი (992,25ლ), მცირე ჯგუფი – 4–6 წევრი (850,50ლ), დიდი ჯგუფი – 7–14 წევრი (708,75ლ);

• სწავლის ღირებულების გადახდა ხორციელდება სრულად, ან ორ თანაბარ ნაწილად, 1ნაწ. – სწავლის დაწყებამდე, 

და 2ნაწ. – 42 საათის დასრულების შემდეგ, უნაღდო ფორმით, კრეატივ სტუდიო ლუი.ჯი – ს საბანკო ანგარიშზე;

• სასწავლო გრაფიკის შერჩევა ხდება მსმენელის განრიგის მაქსიმალურად გათვალისწინებით;

• დიზაინ სტუდიო ლუი.ჯი – ს ბაზაზე სწავლის პროცესი მიმდინარეობს ყოველდღიურად, 07:00–დან 24:00 საათამდე;

• გაიცემა ორენოვანი (ქართული, ინგლისური) სერტიფიკატი;

• ჩვენი ტელეფონია: 595 39 11 22

საინტერესო და წარმატებულ სასწავლო პროცესს გისურვებთ!

ლუი.ჯილუი.ჯი

პრაქტიკული მეცადინეობები სპეციალურ ბუღალტრულ პროგრამებში 

ბუღალტრული დოკუმენტაციების წარმოება; ოპერაციების განხორციელება; 

დეკლარაციების წარდგენა

საშემოსავლო გადასახადის აღრიცხვა; მოგების, დღგ-ს, აქციზის 

გადასახადები; სპეციალური დაბეგვრის რეჟიმები

სამეწარმეო საქმიანობა, ბიზნესგეგმა; აღრიცხვა: ფულადი საშუალებები;  

სასაქონლო - მატერიალური ფასეულობები; მოთხოვნები; ინვესტიციები; 

ძირითადი საშუალებები; იჯარა; არამატერიალური აქტივები; ვალდებულებები; 

კაპიტალი; შემოსავლები და ხარჯები;  

ბუღალტრული აღრიცხვის საგანი და მეთოდი; ბუღალტრული აღრიცხვა; 

ფინანსური ანგარიშგება; ბუღალტრული ბალანსი; მთავარი ჟურნალი; მთავარი 

წიგნი; სამუშაო ფურცელი; ფინანსური ანგარიშგების მომზადება; 

დამასრულებელი გატარებები 

საგადასახადო საქმე (თეორია და პრაქტიკა)  


